
 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 

“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 

RESOLUCIÓN R. Nº   8918  -2021-CU-UNFV 
 

San Miguel, 19 de Agosto de 2021. 
 
Visto, el Oficio Nº 473-2021-OGT-SG-UNFV de fecha 18.08.2021 de la Oficina de Grados y Títulos de la 
Secretaría General de la Universidad Nacional Federico Villarreal, mediante el cual remite 502 
expedientes de Grado Académico de Bachiller, 93 expedientes de Título Profesional y 09 de Título de 
Segunda Especialidad Profesional, aprobados por las diferentes Facultades de esta Casa de Estudios 
Superiores; y 
 

CONSIDERANDO: 
 
Que mediante Resolución R. Nº 2900-2018-CU-UNFV de fecha 25.06.2018, modificada con Resolución 
R. N° 4211-2018-CU-UNFV del 19.12.2018, Resolución R. N° 5330-2019-CU-UNFV del 13.05.2019 y 
Resolución R. N° 6772-2019-CU-UNFV de fecha 10.12.2019, se aprobó el Reglamento General de 
Grados y Títulos de la Universidad Nacional Federico Villarreal, el mismo que establece los requisitos y 
norma los procedimientos para la obtención de los grados académicos y títulos profesionales conferidos 
por esta Casa de Estudios Superiores; disponiendo que el Grado Académico de Bachiller, el Título 
Profesional y el Título de Segunda Especialidad Profesional, son aprobados por el Consejo de Facultad 
respectivo y conferidos por el Consejo Universitario; 
 
Que, el Consejo Universitario en Sesión Ordinaria Virtual Nº 166 de fecha 19.08.2021, acordó 
conferir los Grados Académicos de Bachiller, Títulos Profesionales y Títulos de Segunda 
Especialidad Profesional, aprobados por las diferentes Facultades de esta Casa de Estudios 
Superiores, autorizando a la Secretaría General para que a través de la Oficina de Grados y 
Títulos proceda a la emisión de los respectivos diplomas; y 
 
De conformidad con la Ley N° 30220 – Ley Universitaria, el Estatuto, el Reglamento General de la 
Universidad, la Resolución R. N° 536-2016-UNFV de fecha 27.12.2016 y Resolución R. N° 8068-2021-
CU-UNFV de fecha 14.01.2021; 
 

SE RESUELVE: 
 

ARTICULO PRIMERO. - Conferir los Grados Académicos de Bachiller, Títulos Profesionales y 
Títulos de Segunda Especialidad Profesional aprobados por las Facultades de la Universidad 
Nacional Federico Villarreal, que se detallan a continuación, autorizando a la Secretaría General para 
que a través de la Oficina de Grados y Títulos proceda a la emisión de los diplomas correspondientes: 

 
1. FACULTAD DE ADMINISTRACIÓN 
     

BACHILLER EN ADMINISTRACIÓN                                                                               CUDED 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014711766 CABRERA CANCHIS HENRRY ALBERTO 

2 2015702333 CUELA ESPINOZA ERIKA RAQUEL 

3 2015702449 DELGADO SALAS EDGARD HUMBERTO 

4 2015708895 HUAMAN JULON WILFREDO NARCISO 

5 2015702761 JUÁREZ QUISPE SADI STEVENS 

6 2015709027 LAVADO PANTOJA ABIGAIL ETIANA 

7 2011702999 LLUEN CASASOLA DANIEL MARTIN 

8 2015709134 LOPEZ ALIAGA MARITA ISABEL 

9 2015703009 MORALES MONCADA LOURDES EUDULIA 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 

Pág. 02 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8918 -2021-CU-UNFV 

BACHILLER EN ADMINISTRACIÓN                                                                               CUDED 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

10 2014712709 PAULINO TARRILLO PAOLA HEYSEL 

11 2014704217 PONCE DE LEÓN ARROYO FERNANDO MARTÍN 

12 2014712772 RAMOS SOLIS JOSÉ LUIS 

13 2014712852 ROJAS RAMÍREZ ROSARIO 

14 2013701883 TORRES AZABACHE PAÚL FELIPE 

15 2015709963 VEGA CAJAMARCA BRAULIO 

16 2014704734 VERA CUCHO FREDDY ANTONIO 

17 2014709051 YUPANQUI HUARACA LUISA GISELA 

     

BACHILLER EN ADMINISTRACIÓN 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014027449 APEÑA FARFAN SOFIA VANESSA 

2 2015232435 CASTILLO RAMÍREZ SHIRLEY LIZ PATRICIA 

3 2015235676 CHAGUA GÜERE ZULEMA YANG 

4 2014030377 CHUMACERO RODRIGUEZ FRANK HILDE 

5 2006003865 COLLAZOS TUESTA JOEL 

6 2008024085 CONCEPCION CUENCA INES ANGELA 

7 2011250065 FLORES UGARTE WILLIAM GERMAN 

8 2015000499 GARAVITO CHUQUILIN ALEXANDRA 

9 2004190382 GONZALES ORDOÑEZ PERCY BLADIMIR 

10 0008801163 GUTIERREZ ANSELMO GRACIELA 

11 2015235382 JIMENEZ DIAZ JOANNIE JAYNE 

12 2015000686 MARCELO CARDENAS ANDERSON OMAR 

13 2015001371 NAVARRO VÁSQUEZ SEBASTIAN ARTURO 

14 2015000089 NINANYA ORONCUY ENZO SAUL 

15 2015000106 PAJUELO ACOSTA FELIX JOSEPH 

16 2014032228 PALACIN SURICHAQUI BEATRIZ LUCERO 

17 2015027559 PANDO FLORES JEAN CLAUDE 

18 2013005727 QUISPE FLORES LUIS GERARDO 

19 2015027684 ROJAS ARCOS MARICIELO RUBI 

20 2013235937 SAAVEDRA FLORES TITA GEORGINA 

21 2012233896 SERNAQUE TORRES ROSA MARIA 

22 2014030484 SIALER CHAVEZ JENIFER SONIA 

23 2015026197 ULLAURI RAMOS ROBINSON MARCOS 

 

 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 

Pág. 03 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8918 -2021-CU-UNFV 

BACHILLER EN ADMINISTRACIÓN DE TURISMO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2004019338 FLORES BONIFACIO GUISELA VANESSA 

2 2015235275 MARCATINCO ESPEJO ANAIS KATHERIN 

3 2012010227 TACZA ASCENCIO ALEJANDRO FREDY 

     

TITULO DE LICENCIADA EN ADMINISTRACIÓN CON MENCIÓN EN ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2012237465 CHAVEZ QUISPE ENITH JUDITH 

2 2012015444 PEREZ CORONADO EVELYN LISSET 

     

TITULO DE LICENCIADA EN ADMINISTRACIÓN DE TURISMO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2008046998 ROSALES SUYO ROSA MARIA 

 
2. FACULTAD DE ARQUITECTURA Y URBANISMO 
     

BACHILLER EN ARQUITECTURA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014100366 ACUÑA NAVARRO IEDA GABRIELA 

2 2015002733 CASTRO ESPINOZA GIANELLA GIORGINA 

3 2015500037 NAVARRO TANTA CESAR AUGUSTO 

4 2014000068 PAUCCA ALCANTARA JEAN CARLOS 

5 2012002029 RIVERA UNOCC ELVIS 

6 2014231079 TINAJEROS VEJARANO ANDREA ESTEFANY 

7 2013007695 VILCA APAZA ALEXANDER PAUL 

     

TITULO DE ARQUITECTO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2013120025 ESENARRO VARGAS DORIS 

2 2008231873 JIMENEZ CASTRO ROXANA OLIVIA 

3 2012019682 SAYAVERDE BRAVO JOSE LUIS 

4 2011233697 TARAZONA VENTURO WILLIAMS HENRY 

 
3. FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 
     

BACHILLER EN CIENCIAS ECONÓMICAS                                                                                                   CUDED 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014710288 BARZOLA CUTTI JOEL 

 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 

Pág. 04 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8918 -2021-CU-UNFV 

BACHILLER EN CIENCIAS ECONÓMICAS 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2015010397 ABANTO MURGA JACKELINE 

2 2015009311 ALLENDE RIVERA JOSE MANUEL 

3 2015009962 ALVARADO CARMEN PATRICIA EVELYN 

4 2015233913 ANTONIO ALLENDE ESTEFANIE VICTORIA 

5 2014027609 AQUISE RIVAS ROXANA 

6 2014030831 AYCACHI SANTA CRUZ FERNANDO RONALD 

7 2015010717 BAOS ORTEGA CHRISTOPHER JAIRO 

8 2015009053 BUSTOS ANAMPA DAIY LERNIN 

9 2014027707 CALDERON BEINGOLEA RAUL FERNANDO 

10 2010230729 MOTTA VASQUEZ YOISY ALESSANDRA 

     

TÍTULO DE ECONOMISTA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014233046 ARAGÓN SANCHEZ CINDY ESTEFANY 

2 2012022654 ARELLANO SALAS BRENDA PAMELA 

3 2014031623 ASURZA TRUJILLO VIDA LINDSAY 

4 2012020482 CASTAÑEDA ROQUE JOHN BRYAM 

5 2014031329 CHOCACA BERNA WILMER FERNANDO 

6 2012007487 FELICIANO DIAZ LIS ELIDA 

7 2012021595 GUERRERO CALLALLI EVELYN 

8 2013007917 JUNCO CALLE DIEGO ARTURO 

9 2012000677 LINARES MORENO ANGEL JHAIR 

10 2014031908 MEDINA GALA JOSELYN MERCEDES 

11 2008009835 MEZA LEANDRO YAQUELIN YULIANA 

12 2013007178 OLIVARES CHACON JHON ISAAC 

13 2014031302 OSIS CONTRERAS YAMILETH MARIELA 

14 2013008059 QUISPE CRIOLLO PABLO DIEGO 

15 2014027485 ROJAS NIETO LUIS ANGEL 

16 2012232266 ROMERO CERNA JEAN PIERRE ALEXANDER 

17 2014028188 SAENZ CELESTINO BRYAN JESUS MANUEL 

18 2013005041 SOTO LEON SHEYLA ROSA 

19 2014232949 VIDAL BORJA KELLY ALEJANDRINA 

20 2013236052 ZAPATA OCARIS ZAIDA MARIBEL 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 

Pág. 05 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8918 -2021-CU-UNFV 

4. FACULTAD DE CIENCIAS FINANCIERAS Y CONTABLES 

     

BACHILLER EN CONTABILIDAD                                                                                                                 CUDED 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014705223 DURAND BARRIENTOS VILNA YAKORI 

2 2015710968 HAYA ARISTA MARISSA 

3 2014709835 PASCUAL RODRÍGUEZ DEYSI MERARI 

4 2014705856 POSTIGO ARMAZA NORKA AMANDA 

5 2014714071 QUIJANO CARHUAPOMA FLOR 

     

BACHILLER EN CONTABILIDAD 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2001027795 ALEJOS LOPEZ KERLEY ROLANDD 

2 2015005261 ARBIETO NOA MARY ZAIDA 

3 2015231652 DE LA CRUZ CHUQUILLANQUI SANDRA 

4 2005019831 OLIVA BAUTISTA JIMMY FABRICIO 

5 2014032291 PALACIOS RIOS LUIS ALBERTO 

6 2015006614 REYES DELGADO PRISCILLA ANGIE 

7 2014032825 RODAS ARIAS KAREN JESENIA 

8 2015005181 TARRILLO MAGUIÑA FREDDY 

9 2015007291 TATAJE MARAÑON NICOLE FIORELLA 

10 2010230284 TELLO GUZMAN AMBAR TABATA 

11 2006006704 VIDAL LOSTAUNAU PIO EFRAIN 

 
5. FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES Y MATEMÁTICA 

     

BACHILLER EN BIOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014025589 AREVALO VELASQUEZ PETER NERY 

2 2015003819 CAMPOS LÓPEZ ARMANDO JUAN FRANCISCO 

3 2014025696 IBERICO CASTRO JORGE BRAY 

4 0009631365 NINA VELASQUEZ ROSA ISABEL 

     

BACHILLER EN FÍSICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2015014937 VILLAVERDE HERRERA JESSENIA BRILLIT 

 

 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 

Pág. 06 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8918 -2021-CU-UNFV 

BACHILLER EN MATEMÁTICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014006923 FERNANDEZ RAMIREZ MAYRA STEPHANIE 

2 2014005516 MELGAREJO PEÑA ELIZABETH 

3 2014005873 ORIHUELA GUILLEN NICOLAS 

4 2014001412 VILLARREAL MEJIA ROSARIO ESTEFANNY 

     

BACHILLER EN QUÍMICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2012022012 CONTRERAS RODRIGUEZ MALÚ SANDY 

 
6. FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES 
     

BACHILLER EN CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2008033984 ATANACIO ESPINOZA MIRTHA 

2 2011009103 MAMANI SONCCO IVAN 

3 2014231872 ÑAÑEZ GUZMAN GUSTAVO ENRIQUE 

4 2014017043 ORTIZ MENDOZA MARJORY MEDALINE 

5 2014231649 PAITAN VILA YESSICA YAQUELIN 

6 0009709206 VILLA CAJAHUARINGA FLOR DEL ROSARIO 

     

BACHILLER EN SOCIOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2001028195 ENRIQUEZ CASTRO JAVIER 

2 2014017569 HUAMANI ATAYUPANQUI NATALY 

3 2014015967 ROBLES MATOS DESHANIRA AYLINN 

     

BACHILLER EN TRABAJO SOCIAL 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 0008712899 AYMARA PAIRA FRIDA 

2 2014019242 HUARINGA HUARINGA FABIOLA WENDY 

3 2014013198 PORTAL GALARZA KATERIN CARINA 

     

TITULO DE LICENCIADO EN CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2008180201 GONZALES CORONEL GINO YOHEL 

2 2010000154 HINOSTROZA RAMÍREZ ADRIANA VALERIA 

3 2010238269 MORANTE RODRIGUEZ LIDIA TERESA 

 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 

Pág. 07 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8918 -2021-CU-UNFV 

TITULO DE LICENCIADO EN SOCIOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2000012579 CCOYO QUISPE EVELIN CECILIA 

2 2010025639 PELAEZ TELLO IRMA ALESSANDRA 

3 2000032999 SALAZAR CARRILLO VANESSA EDITH 

4 2010014325 CASTILLO VARGAS LUIS ALBERTO 

     

TITULO DE LICENCIADA EN TRABAJO SOCIAL 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2011230171 BENAVENTE VELARDE PATRICIA 

2 2003237172 LOPEZ ACOSTA ANDREA 

3 2010027687 MAYTA CAMA MIRTHA VICTORIA 

4 0008612855 MELENDEZ MURILLO CARMEN ELIZABETH 

     

TÍTULO ESPECIALISTA EN GESTIÓN MEDIO AMBIENTAL Y DESARROLLO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017079673 LOPEZ NAVARRO LINDBERGH 

 
7. FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIA POLÍTICA 
     

BACHILLER EN DERECHO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014232584 AGUILAR CHAVEZ JASMINE JOCELLY 

2 2014232691 ANDERSON SUAREZ KATERINE 

3 2014016803 APARICIO BARBOZA VANESSA GERALDINE 

4 2013234432 CABALLERO HUIMAN ESTEFANY ALEXANDRA 

5 2013002647 CAMPOS TAPARA SOL JIMENA 

6 2014015789 CARRION FERRO MAYRA OLIVIA 

7 2014017025 CASTILLO ROQUE SARITA YAZMINN 

8 2012235533 CASTRO BEJAR JUAN CARLOS 

9 2012233361 CENTENO TERREROS MARIA ELENA 

10 2014232726 CHACON MALDONADO KATIA DEL PILAR YANINA 

11 2014017462 CHUMBIPUMA MARTINEZ MARIA 

12 2014013224 FERNANDEZ ROMAN JORDY ERICK 

13 2014232575 FRANCIA ASENCIO DANIEL BRYAN 

14 2014019162 GARCIA GARAUNDO JOSE MANUEL 

15 2014232717 GIRON NATIVIDAD ALEX FRANCESCO 

16 2014232824 HERNANDEZ HERNANDEZ MELIZA ISABEL 

17 2014232762 HUARI ACEVEDO KEILA 

18 2014015753 LEYVA SOTO LIZETH KARINA 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 

Pág. 08 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8918 -2021-CU-UNFV 

BACHILLER EN DERECHO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

19 2014232664 LLERENA MAYHUA RAUL HIPOLITO 

20 2011180102 LOPEZ SONCCO GERARDO DANIEL 

21 2014012601 MAGUIÑO MARTELL EDUARDO DAVID 

22 2014015673 MARTINEZ MONTOYA JHON OMAR 

23 2014012949 MAYO CARBAJAL LOIDA 

24 2013018287 MERINO CABALLERO JOSE 

25 2013100505 MONTEZA LOPEZ DANY MILTON 

26 2014016429 MORALES DURAN BRYAN EDWARD 

27 2014014177 MORENO PASCUAL IVETT ARACELY 

28 2014014533 PORTILLO VELASQUEZ DANIELA ALMENDRA 

29 2014011114 QUISPE QUISPE DEYSERETH YURI 

30 2014016037 RAFAEL ESPINOZA ELFERES AGUSTIN 

31 2014011462 REYNOSO MARTINEZ NATHALY LUCERO 

32 2014014364 RODRIGUEZ MENDEZ RENATO JAVIER 

33 2014014123 SALAZAR ARAHUILLCA VICTOR ANDRES 

34 2014232878 SANTILLAN VARA ITALA YOVANA 

35 2014019456 SANTOS SANTOS DANIEL IGNACIO 

36 2014019171 SAPALLANAY VILLASANTE ASTRID OLENKA MERCEDES 

37 2014016117 SOTELO LEON FATIMA EDNA 

38 2014012708 TABOADA ALMEYDA DIANA PAMELA 

39 2014016358 TEMBLADERA GRIJALVA WILLIAMS FRANKLIN 

40 2014016385 TORRES HUAMAN JOHN ANTONNY 

41 2014019233 VELAZCO MENDOZA CARLOS ANDRES 

42 2014013679 YANA PALACIOS BRANDON HANS 

     

TITULO DE ABOGADO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2012001638 ARCE MIRANDA MIRIAM JANETT 

2 2011018102 BENITO QUISPE RAFAEL RICARDO 

3 2009004185 BUSTAMANTE VALLAS ANA MELISA 

4 2012006222 CAPA TTICA EDWAR ABEL 

5 2013002095 ESPINOZA TORRES JOHN ALBERT 

6 2010237824 FRANCIA YAYA MARITZA FABIOLA 

7 2013004846 GALARRETA CHERRES NELLY NATHALY 

8 2010024713 IZQUIERDO LOARTE LUIS ANDRE 

9 2009238338 SALINAS VARGAS MARIANELLA LAURA 

 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 

Pág. 09 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8918 -2021-CU-UNFV 

TITULO DE LICENCIADO EN CIENCIA POLÍTICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2008040855 JIMENEZ SEVERINO KATHERINE DENISSE 

2 2000026723 CASTAÑEDA BUQUEZ MANUEL AUGUSTO 

3 2014014854 GOÑE BLAS PEDRO IGNACIO 

4 2001009529 SIFUENTES BARCA HERNAN TOMAS 

5 2014015655 VASQUEZ REYES GIANMARCO GIULIANO CARLOS 

 
8. FACULTAD DE EDUCACIÓN 
     

BACHILLER EN EDUCACIÓN 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2005110015 ANAPAN CHUMPITAZ VERONICA ISABEL 

2 2008034152 AYLAS RICSE LIZ YESENIA 

3 2007025836 CHUQUIMBALQUI FERNÁNDEZ RODOLFO 

4 2001033295 DORIA PALOMINO ISRAEL RINALDO 

5 2001170185 ECHEVARRIA VERA ESTHER EDELMIRA 

6 2014011471 FAILOC URPEQUE ALINSON PATRICIA 

7 2014014105 HUAMANI HUAMAN DELIA ISELA 

8 2000034654 HUANCA ALATA RUFINO ALEJANDRO 

9 2000011172 LUYO JANAMPA EXNER ALFREDO 

10 2001004491 MAMANI SALINAS ELIDA 

11 2014012717 MENDEZ ASPAJO GIAYLIN ZULEMA 

12 009154059A NORIEGA RUIZ SARA 

13 2014018183 NUÑEZ SANTI KAROLAY NATHALY 

14 1999028913 OBANDO SOTELO ERICK JEISON 

15 2013018278 RIVAS SAUCEDO ALESSANDRA IVONNE 

16 2008135117 RUIZ LINARES JULIO HERMÓGENES 

17 2014018967 SARAVIA RODRIGUEZ DELIA FLORINDA 

18 2008051153 SAUÑE CHIROQUE YANINA LIZ 

19 2008047879 SERRANO CARRILLO EDWARD SUGAR 

20 2014018503 TORRES TURIN STEPHANIE LUCIA 

21 2014012904 VILLACRISIS VALDIVIA IVONNE JOSELYN 

22 2008134646 ZAPATA REBOLLEDO MARIVEL ISABEL 

     

TITULO DE LICENCIADO EN EDUCACIÓN FÍSICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2005014757 LAZO JIMENEZ JUAN PABLO 

 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 

Pág. 10 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8918 -2021-CU-UNFV 

9. FACULTAD DE INGENIERÍA CIVIL 

     

BACHILLER EN INGENIERÍA CIVIL 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2008033289 ALVAREZ POMA JOSÉ MIGUEL 

2 2012015061 RAMOS ESTEBAN JHONATAN HENRY 

 
10. FACULTAD DE INGENIERÍA ELECTRÓNICA E INFORMÁTICA 

     

BACHILLER EN INGENIERÍA DE TELECOMUNICACIONES 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2015019815 AZORZA AGUIRRE SELVINO 

2 2015232738 FIGUEROA ANACLETO JAZMIN ESTEFANY 

3 2014004216 PISFIL FUENTES FRANCISCO JESUS 

4 2014235245 ZAPATA NAVARRO SANDRO MICHEL 

     

BACHILLER EN INGENIERÍA ELECTRÓNICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2013012625 CARHUANINA BACA SAMUEL REYNALDO 

     

BACHILLER EN INGENIERÍA INFORMÁTICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2010235705 CORDOVA CASTRO CARLOS CHRISTIAN 

2 2012010842 FLORES TINEO DIEGO ALEJANDRO 

3 2011016153 SOTO PORRAS ERIK MOISES 

     

BACHILLER EN INGENIERÍA MECATRÓNICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014009362 SAAVEDRA GUERRERO EDSON JUAN JOSE 

     

TITULO DE INGENIERO ELECTRÓNICO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2011240746 CORIMANYA MEMENZA MELISSA KATHERIN 

2 2011016091 RETAMOZO GÓZAR JEREMY JHONATAN 

3 2010001311 SANTOS MORALES MARTIN ALBERTO 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 

Pág. 11 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8918 -2021-CU-UNFV 

TITULO DE INGENIERO INFORMÁTICO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2011017408 FLORES CHALCO BILL ZENON 

2 2014001813 GONZALES CAMACHO PEDRO ALDAIR 

3 2011170017 LLONTOP TELLO NORMAND GUSTAVO 

4 2014010563 PARRA TORRES ROGER MARCOS 

5 2013235358 ULLACHICA ESQUIVIAS PAULO JESUS 

     

TITULO DE INGENIERO MECATRÓNICO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2013239587 CABEZAS BARRIAL CESAR ANGEL 

     

TITULO DE INGENIERO DE TELECOMUNICACIONES 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2011006005 AYALA NUÑEZ WILLIAM RENZO 

2 2012232426 CAÑARI PACHECO KEVIN ALFREDO 

3 2012001433 NASSAR CONTRERAS HASSAN KHALED 

 
11. FACULTAD DE INGENIERÍA GEOGRÁFICA, AMBIENTAL Y ECOTURISMO 
     

BACHILLER EN INGENIERÍA AMBIENTAL 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014100642 ABANTO TRUJILLO BRYAN ANTHONY 

2 2014009059 CERRON ROQUE DAYAN STEPHANY 

3 2012240188 DIAZ MERINO JESSICA ESTEPHANY 

4 2014234186 FARFAN DE LA CRUZ CLARIZETT MERCCI 

5 2014001751 RODRIGUEZ JULCA JADIR ALEXANDER 

6 2012005715 ROSALES COSME JUNIOR JONATHAN 

     

BACHILLER EN INGENIERÍA EN ECOTURISMO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014001314 CHAVEZ LUYO OLGA ELENA 

2 2012230281 DEL VALLE AZURIN SUSAN DOLORES 

3 2009002066 ESCOBAR ALBARRACIN RICHARD WASHINGTON 

4 2014236055 GALLARDO IZARRA NATALY LUCIA 

5 2014008392 MEDINA CARRANZA SAUL GERNIN 

6 2015021372 OLORTEGUI ACOSTA SARITA MILAGROS 

7 2014009727 RETAMOZO HUAMANI BLANCA RUTH 

8 2011231997 RUIZ VALLE ROSA MERCEDES 

9 2015233664 VERGARA CAMARENA NICOLE ASTRID 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 

Pág. 12 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8918 -2021-CU-UNFV 

BACHILLER EN INGENIERÍA GEOGRÁFICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014004341 AYMA HUILLCA YOLANDA NATI 

2 0007703727 BERMUDEZ GUILLEN BERTHA ELIZABETH 

3 2015021791 HUAMAN TENA HECTOR RODRIGO 

4 2015023428 ROQUE CAHUI ALEXIS HERNAN 

5 2014008427 VALLADARES HERRERA JEANETT PAOLA 

     

TITULO DE INGENIERO AMBIENTAL 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2013014218 ARANA TEJADA LESLY LLULINA 

2 2006029171 RAMOS CANALES SANTOS DEMETRIO 

3 2001012368 SOLANO CORTEZ LUIS ANGEL 

4 2011003888 VILLANUEVA GONZALES VALERY PATRICIA 

     

TITULO DE INGENIERO GEÓGRAFO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2010031086 FLORES MIRANDA ALDO FABIAN 

 
12. FACULTAD DE INGENIERÍA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS 
     

BACHILLER EN INGENIERÍA DE SISTEMAS CUDED 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2015705903 ALVARADO HERRERA MILAGRITOS NATALIA 

2 2015712623 ANGULO AREVALO NADIA 

3 2015712837 CUADRA RIVERA CARLOS JOAQUIN 

4 2015706125 DURAND BACA ROBERTO MITCHELL 

5 2015712882 ESCOBAR VEGA MARCO ANTONIO 

6 2015706152 ESPINOZA CHÁVEZ MARIO EDINSON 

7 2015712908 ESTRADA TORRES CARLOS GILMER 

8 2015706197 FUENTES ACUÑA RONALD RAÚL 

9 2015712971 GUADALUPE SILVESTRE GIOVANA JACKELINE 

10 2015706312 MARAVI VERGARA SIDELYN MISLEY 

11 2015706393 ORIZANO CARRANZA LUIS ARMANDO 

12 2015706473 SALAZAR SALAZAR NASHLA CHRISTOPHELIN 

13 2015706517 SANTILLÁN ALEGRE LEONARDO RAPHAEL 

14 2015713638 TRUJILLO DOMINGUEZ KEM LOT 

15 2015706553 ULLOA REA MARÍA ELENA 

16 2015706571 URTEAGA SALAZAR JORGE LUIS 

 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 

Pág. 13 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8918 -2021-CU-UNFV 

BACHILLER EN INGENIERÍA AGROINDUSTRIAL 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2010006956 CACERES JAIMES VIVIANA 

2 2015015881 DE LA TORRE VILLANUEVA EVELYN PILAR 

3 2013011343 MOLINA MELENDEZ RENZO WILFREDO 

4 2015236833 NECIOSUP ORREGO PAMELA 

5 2011006709 PERALES ESPINOZA EMIR 

6 2010031005 PEREZ AMES DIEGO ALONSO 

7 2010234218 POMA LUDEÑA LIZBETH 

8 2014233697 SURCO GONZALES GABRIELA 

9 2015015631 TOLENTINO DOMINGUEZ PAOLO RAFAEL 

10 2014233599 VEGA CONDOR JOSELYN FARIDY 

     

BACHILLER EN INGENIERÍA INDUSTRIAL 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014110032 AMAO AMAO CESAR ANTONY 

2 2015024345 CHARA HUAMANI WILDER ARON 

3 2015023874 FLORES TICONA KAROL ELIZABETH 

4 2014002864 HUALLPACUNA GUARDAPUCLLA WILLIAM 

5 2007016285 PANTA LABAN CESAR AUGUSTO 

6 2015023802 QUISPE CONDORI VIRGINIA YSABEL 

7 2015023981 RODRIGUEZ CHUMBIPUMA MARCO ANTONIO 

8 2015230352 ROMERO HUAREZ SHEYLA JOSELYN 

9 2015023767 ROQUE DELGADO CARLOS ALBERTO 

10 2015237786 ROSAS RIVERA MARIA CECILIA 

11 2015024497 SALAS RAMON JHON CRISTHIAN 

12 2015023945 SEGURA ZARATE RHONY RAY 

13 2015024532 SOLANO ROMAN KATHERINE 

14 2015024194 VIDAL EVANGELISTA ALEXIS JAVIER 

15 2014007671 VILCA PUMA JHOVER SAUL 

16 2014236563 ZARATE TACUNAN LUIS ENRIQUE 

     

BACHILLER EN INGENIERÍA DE SISTEMAS 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2015237215 AYALA VIVAS JESUS DANIEL 

2 2015233147 CONTRERAS SANCHEZ JEAN GILBERTO 

3 2001017201 FACUNDO VILLAVICENCIO ALEX 

4 2012008314 GARCÍA ARIAS JUAN CARLOS JUNIOR 

5 2014002659 MAMANI ROJAS LUIS ALBERTO 

6 2014003567 MARCA APARICIO CRISTHIAN ABRAHAM 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 

Pág. 14 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8918 -2021-CU-UNFV 

BACHILLER EN INGENIERÍA DE SISTEMAS 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

7 2005018772 MORENO RACUAY ALEXIS VICTOR 

8 2016020725 NAPA FUENTES GERSON ABED 

9 2013236373 NUÑEZ RIMACHI JORDAN JORGE LUIS 

10 2014009709 VILLANUEVA TRUJILLO KEVIN LEE 

     

BACHILLER EN INGENIERÍA DE TRANSPORTES 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014235521 ANDRADE TORRES MAX ALFREDO 

2 2015237402 BRITO QUISPE CANDY 

3 2003236237 BRITO QUISPE GREGORY CHRISTIAN 

4 2014235459 CABALLERO GUTIERREZ SHARON STEFHANY 

5 2015020535 HEREDIA ESPIRITU DIANA MILAGROS 

6 2014235388 LLAMO DOMINGUEZ ALEX RUDECINDO 

7 2014009112 MENDIVIL VIZUETA MANUEL NICOLAS 

8 2015230593 OJEDA ANTONIO SCOTT EDUARDO 

9 2014003843 QUISPE YAPU RUTH MONICA 

10 2014006317 RIVADENEYRA CAMPOS LUIS ANGEL 

11 2012238506 ROMANI MENDOZA JOEL HENRY 

12 2014006389 SARMIENTO HUAMAN FAVIO ANDRES 

13 2014235352 ZAVALETA OLGUIN DIEGO JESUS 

     

TITULO DE INGENIERO AGROINDUSTRIAL 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2008003621 ALFARO PONCE MARIELEN EDITH 

2 2009008957 LEÓN CHÁVEZ ALEXIS JORGE 

     

TITULO DE INGENIERO INDUSTRIAL 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2011004074 BRAVO PINTO CESAR AUGUSTO 

2 2012011028 CRUZ ARIZAPANA JOSE ROMARIO 

3 2012010067 SAN MARTIN BRAGA ANGEL EDUARDO 

4 0009307195 VIGIL ARANDA WILLIAMS ENRIQUE 

     

TITULO DE INGENIERO DE TRANSPORTES 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2009017591 BERNAL MEGO DANIEL ALBERTO 

2 2013230765 RODRIGUEZ POZO RODRIGO ALEJANDRO 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 

Pág. 15 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8918 -2021-CU-UNFV 

13. FACULTAD DE MEDICINA "HIPÓLITO UNANUE" 
     

BACHILLER EN ENFERMERÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2015014189 ACOSTA JARA GLADYS PILAR 

2 2016000207 ACUÑA ARIAS ERICZON ALI 

3 2016001739 ARANGO MALLQUI SHIRLEY LUCERO 

4 2016238741 ASTOCONDOR MITMA DIANA CAROLINA 

5 2015014402 BEDÓN DÍAZ ALDO FRANCOIS 

6 2016238723 CAJAVILCA VALDIVIA FIORELLA EVELY 

7 2016006448 CAYCHO PORTUGUEZ ALESSANDRA NAHOLY 

8 2016008103 COLLANTES GAMBOA BRIDGET AYME 

9 2016009297 CUYUBAMBA SALCEDO ANA AURORA 

10 2007004642 DELGADO SANCHEZ ROSARIO ANGELICA 

11 2016230988 FERREYRA DAVILA LUZ MARIA 

12 2016011263 FIORI LECCA SOLANGE STELLA 

13 2013231477 GONZALES ZARATE JOSE ANGEL 

14 2015014563 GUEVARA HUAMANI CLAUDIA ALEJANDRA 

15 2015234768 HIDALGO CORRO INGRID GERALDINE 

16 2015014376 LEON CASTILLO MELISSA GABRIELA 

17 2016017102 LOAYZA TEJADA YAJAIRA EDITH 

18 2016018189 MAMANI PHOCCO FLOR DAISY 

19 2007180466 MARTINEZ GUERRA EVELIN FAVIOLA LUCIA 

20 2016238714 OLIVOS VILLEGAS JHAMIR ANTHONY 

21 2016238759 ORCON LEON ANA LUZ 

22 2016235465 ORTEGA GAMBOA LUZ ADRIANA 

23 2014021707 PAJUELO ZAMORA ERIKA 

24 2016235447 QUISPE NOLASCO ROSA VICTORIA ALLISON 

25 2016024713 QUISPE ROCA YENI SOLEDAD 

26 2016026084 RIVERA ALLCCAHUAMAN KARINA SOLEDAD 

27 2016238732 RIVERA MEDINA MICHELLE 

28 2016027571 RUIZ ALANIA JOSELYN VANESSA 

29 2016027589 RUIZ ALVA YOSELIN MARISOL 

30 2016238768 SACRAMENTO ARI MARCIA ALEXANDRA 

31 2008047611 SANDOVAL BANCES MARÍA LUCILA 

32 2016235438 VALENTIN ALVARADO VALERIA VALENTINA 

33 2016230979 VILLAMAR DECURT YANIRA MILAGROS KAROLINA 

34 2013233925 VILLEGAS MOTTA JANETH STEFFANY 

35 2014233474 YAÑEZ CARBAJAL PILAR FIORELLA 

36 2016033561 ZARE CASTILLO ANA LUZ 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 

Pág. 16 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8918 -2021-CU-UNFV 

BACHILLER EN MEDICINA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2012002769 ALEJOS ROMERO SALLY ROSMERY 

2 2014238468 ALVAREZ FLORES JEREMY JESUS MANUEL 

3 2014021413 ANAYA LUJAN ANTHONY GABRIEL 

4 2013232759 ANTEQUERA PONCIANO PETER JOHAN 

5 2014021779 APAZA MAMANI VILMA ROSA 

6 2013240948 ARENAS RAMIREZ YERSON WILLIAMS 

7 2014238423 AYALA SANCHEZ GEMA ALEXANDRA 

8 2012236539 AZAÑA SALDAÑA CYNTHIA DE LAS MERCEDES 

9 2010023262 BECERRA SAIRITUPAC YESSY IRENNE 

10 2011231248 BENITES CHUMAN IVAN MARTIN 

11 2011100811 BONAFON CIRIACO JESSICA LAYLIN 

12 2013019747 BRAVO SHUÑA MIGUEL ANGEL 

13 2013236988 BUSTAMANTE ROJAS CESAR 

14 2014024538 BUSTAMANTE VARGAS GABRIELA BELEN 

15 2010015287 CABANILLAS CUSQUIPOMA ERIKA LILIANA 

16 2009100183 CABRERA TORO GRESCIA MARISABEL 

17 2014020924 CAPUENA VASQUEZ VICTOR HUGO 

18 2012236521 CASAICO HUARANGA CARMEN CECILIA 

19 2010233346 CASTELLANOS DELGADO JUAN MANUEL 

20 2014238183 CASTRO ALEJOS KLEVER OMAR 

21 2012005528 CASTRO MANTILLA GIANCARLO FABIÁN 

22 2014019705 CHAVEZ ESPINOZA SULI SARAI 

23 2010019676 CHIRHUANA ARBIETO AQUILES ALEXANDER 

24 2008009773 CHIRINOS MENDOZA KAREN DALIA 

25 2014022838 CHUCOS ROJAS LEYDI LIZBET 

26 2013019337 CHUQUIHUACCHA MEZA JAIME CESAR 

27 2012230521 CÓRDOVA LLUÉN CHRISTIAN MARIO 

28 2014238156 CORREA DAVILA MISHELL SINDY 

29 2009004363 COTAQUISPE PALOMINO SUSAN CYNTHIA 

30 2005007779 CRUZADO PÉREZ DANIEL ROBERTO 

31 2014021966 DAVILA ARAINGA CESAR AUGUSTO 

32 2012232925 DE LA CRUZ PRETELL XAVIER ANTHONY 

33 2013237102 DIAZ CHAVEZ EDDIE YERSON 

34 2014238486 DIOS ROJAS ROGER 

35 2014021485 FONSECA CONCHE JAN DEYVI 

36 2014022473 GALARZA MONTENEGRO RODRIGO ANDRE 

37 2013232723 GARCIA PEREZ INES 

38 2014238414 GIRON SAAVEDRA LAURA LUCIA 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 

Pág. 17 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8918 -2021-CU-UNFV 

BACHILLER EN MEDICINA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

39 2014023336 GONZALES PAREDES MARIELA TESSY 

40 2014238334 GUZMAN LAZARO CHRISTOPHER HENRY 

41 2015120165 JERI CARRILLO JULIO ENRIQUE 

42 2014025401 LA TORRE OLIVARES TATIANA MILAGROS 

43 2014021663 LEON REYNAGA CELINDA NORY 

44 0008306237 LIMO RUIZ LUIS ENRIQUE 

45 2013019097 LLANOS CHAVEZ KARIN YOSELLY 

46 2014238459 LLERENA CALDERON LYZ RUTH 

47 2014024618 LOZANO LOPEZ ANDREINA DONA 

48 2013019685 MEDRANO AGAMA WENDY MELANIE 

49 2014100624 MEJIA INFANTE VALERIA GIULIANA 

50 2013019248 MENDOZA RODRIGUEZ ARTURO 

51 2012007683 MORALES LAVADO IRVING NOVSKY 

52 2012239058 MUÑOZ ARENAS MELISSA DONNA 

53 2013020191 OCROSPOMA SÁNCHEZ DANIEL TOÑO 

54 2014024066 OLIVERA GUILLERMO JAVIER WILLIAM 

55 2014022143 PAREJA PALOMINO GUSTAVO WILFREDO 

56 2014024093 PERALTA PEREZ RENZO PAOLO 

57 2014238316 PINEDO BALTAZAR EMERSON FRANCIS 

58 2011012691 QUISPE MARTÍNEZ HOWARD LARRY 

59 2013019809 QUISPE PALACIOS NICOLE 

60 2014238174 RAMIREZ GUZMAN ALENCAR LEO 

61 2013019952 RAMOS MELENDEZ ROSMERY KAREN 

62 2010002139 RAMOS TAIPE JOSÉ RAÚL 

63 2014022802 REYES PILLACA JOSE MARIA PAVEL 

64 2014238379 RIVEROS CORONADO PERSY JESUS 

65 2013018554 ROBLES MAZA CESAR LUIS 

66 2014023158 RODRIGUEZ CONDE ANALI LIZETT 

67 2014020247 SALAZAR ENRIQUEZ MARUY RODRIGO 

68 2009010308 SALAZAR QUINCHO JORDAN KEREK 

69 2008047594 SANCHEZ VALENCIA EDERSON WILLIAMS 

70 2014022535 SANTIAGO COLQUEPISCO RAQUEL MARLENY 

71 2014238263 TAFUR SALDAÑA WENDY 

72 2004023798 TINEO NAJARRO JENNY MARLENE 

73 2013020208 TORRES CORTEZ MERLY VANESSA 

74 2013020476 VEGA AZAÑA DEYSY CINTIA 

75 2013020574 VEGA OBREGON MILAGROS ELSI 

76 2014020782 VENTURA SOSA ANYELINA DANIELA 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 

Pág. 18 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8918 -2021-CU-UNFV 

BACHILLER EN MEDICINA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

77 2014022874 VILA SILVA RAQUEL MARISOL 

78 2008050102 VILCA HALLASI MARIA GEANINNA 

79 2014238307 VILLEGAS INFANTE PAOLO FRANCO 

80 2013020182 VILLENA MAURICIO CESAR AUGUSTO 

81 2013019622 VINCES GARCIA JENNY KATERIN 

82 008870379D ZAMBRANO YSIQUE VICTOR 

83 2014020211 ZEGARRA CANDIOTTI EVER ANDRES 

     

BACHILLER EN NUTRICIÓN 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2016232812 ASENCIO SEVILLANO ROCIO 

2 2016009207 CURO GARCIA NATHALY IVONNE 

3 2016238803 JUAREZ VARA ARTURO DARIO 

4 2016016079 LAU LEVANO ESTRELLA RAQUEL 

5 2016238839 NOGUCHI PARDAVE GINA DANIELA 

6 2016235518 PALOMINO SILVA ISABELLA SARET 

7 2016235509 QUEVEDO DEL CARPIO RENZO ANDRES 

8 2016232795 QUIJADA MAGUIÑA FABIOLA VALERIA 

9 2015027835 VEGA VEGA SVAN BREN 

10 2015027808 ZAMORA CARRASCO JHON PITERS 

     

BACHILLER EN OBSTETRICIA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2016000769 ALEGRE CORNELIO JACKELINE MARGOT 

2 2016003145 BARRIENTOS ROSAS YADIRA ELISA ALEXANDRA 

3 2016003956 BRAVO GONZALES MARIETTA BIANCA 

4 2016232884 CASTRO FABIAN MARIA STEFANY 

5 2016008736 COTAQUISPE GUERRA JANETH 

6 2015028182 CUSI PEREZ MARILIN FAUSTINA 

7 2013008843 EGOAVIL HUAMAN JANETH MIRIAM 

8 2009007309 ESPINOZA VARA MARTINA KATIA 

9 2016011094 FERNANDEZ IBERICO ADRIANA 

10 2015100654 FLORES CHOQUEMAQUI XIMENA MARILIN 

11 2016232848 HUARCAYA VILCARA ROCIO VALERIA 

12 2014019688 HUAYNA QUISPE ALESSANDRA DAGIANA 

13 2016015322 ISIDRO CANCHERO EVELIN AGRIPINA 

14 2016235572 MELGAREJO CARDENAS JASSELL KEYLA 

15 2016019596 MEZA ARIAS ZOILA KARINA 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 

Pág. 19 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8918 -2021-CU-UNFV 

BACHILLER EN OBSTETRICIA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

16 2016232857 MONTERO PEREZ KARITO YAMILI 

17 2016238857 NUÑEZ PUERTA JENIFER DORA 

18 2016021669 ORIHUELA HUAMAN ADRIANA NELIDA 

19 2015028351 PACHECO CONTRERAS ALISON MELANY 

20 2016023155 PEREZ DIAZ ROSSANA ISABEL 

21 2016027731 RUMAY CORI LUCI PILAR 

22 2016027865 SAENZ LARA ANDRES JAVIER 

23 2016232875 SOTO BAZAN JENNIFER ALEXANDRA GUISSELY 

24 2016235599 TAPIA LAVADO KAREN SHIRLEY 

25 2016235545 TAYPE CCOICCA LIZETT JHANIRA 

26 2011007368 TERRAZAS HUAMAN FIORELLA ELIZABETH 

     

TITULO DE LICENCIADA EN OBSTETRICIA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2015028253 JARAMILLO ESCUDERO GIANELLA 

2 2014021449 LEÓN SAUCEDO JOCELYN LIZBETH 

3 2013018777 MEDRANO CHÁVEZ CYNTHIA DENISSE 

4 2014021012 SOTO MORALES JOSHELIN YERIKA 

     

TÍTULO DE ESPECIALISTA EN ENFERMERÍA EN CUIDADOS INTENSIVOS 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017068715 ORÉ YACTAYO EVELYN MERCEDES 

 
14. FACULTAD DE OCEANOGRAFÍA, PESQUERÍA, CIENCIAS ALIMENTARIAS Y ACUICULTURA 

     

BACHILLER EN CIENCIAS 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2015016085 ACUÑA LEIVA NEIRE 

2 2015236887 AIQUIPA RAMOS FABIOLA 

3 2014234025 CESPEDES VALENZUELA GIANFRANCO ANTONIO 

4 2014001199 CORDOVA CORAL ROBERTO 

5 2013013783 GODINEZ SEMINO DANIELA ANDREA 

6 2014002356 PRINCIPE CARRASCO MARILYN DORIS 

7 0008937041 RAMOS AGUILAR AUGUSTO ROLANDO 

8 0009803936 VERA CHAVEZ SOLOMEN NESTOR 

 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 

Pág. 20 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8918 -2021-CU-UNFV 

TITULO DE INGENIERO ALIMENTARIO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2013100033 DIAZ VASQUEZ DEIBER 

2 2014008837 GOMEZ APONTE MARA LABELI 

     

TITULO DE INGENIERO PESQUERO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2007235653 RAMIREZ ACUÑA ALEXANDER JOSE 

     

TITULO DE INGENIERO PESQUERO ACUICULTOR 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2005015344 LOAYZA LOAYZA ENRIQUE ALAN 

 
15. FACULTAD DE ODONTOLOGÍA 

     

BACHILLER EN ODONTOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2007005158 BORJAS QUISPE VICTOR JUNIOR 

2 2013000145 BRINGAS PEÑA RAUL 

3 2013009092 CAPCHA COLÁN KEVIN ASHLEY 

4 2012239281 COTAQUISPE PALOMINO BRENDA VALENTINA 

5 2011003745 CUBA PECHO ROXANA JANETT 

6 2011238717 ESPINOZA VELASQUEZ ALEXANDRA LENCY 

7 2014024886 ESTRADA DOMINGUEZ ANA CLAUDIA 

8 2014239367 FALCON POCCOTAY CRISTHIAN JAVIER 

9 2014021948 FERNANDEZ PADILLA MARTHA LADDY LEONOR 

10 2011004216 GONZA CHAVEZ ISABEL NOEMI 

11 2011238013 HUAMAN ISLA MIGUEL ANGEL 

12 2014180183 MENDEZ GONZALES MAYRA TANIA 

13 2014239189 REYES MARTINEZ DIANA BEATRIZ 

14 2008047264 SALAZAR QUISPE MELISSA 

     

TITULO DE CIRUJANO DENTISTA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2012240259 LEYVA LEON JULIET SOPHIA 

2 2012014108 PEREZ FERNANDEZ MELODIE LINDA JUANA 

3 2013004347 RAMIREZ NOLASCO JOSELINE MADELINE 

 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 

Pág. 21 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8918 -2021-CU-UNFV 

16. FACULTAD DE PSICOLOGÍA 
     

BACHILLER EN PSICOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014020773 AMADO ZUÑIGA PAMELA AIME FLORENCIA 

2 2014024903 ANAMPA ZULOETA DANITZA NIEVES 

3 2013003395 ANDRADE VELASQUEZ KIMBERLY BLANCA 

4 2010120168 ANICAMA BORJAS JENNY JEIMY 

5 2014020283 APAZA MAMANI KARINA NAYSHA 

6 2014020399 AQUISE APAZA MARLON JAVIER 

7 2014023024 ARANA FLORES LILIANA SOFIA 

8 2013231183 ARRIETA MEZA NESTOR VICTOR 

9 2013011414 BARRERA BEGAZO JORGE DAVID 

10 2014023933 BERROCAL VILCAS CYNTHIA JOHANNA 

11 2014239901 BOCANGELINO PEREZ STEFFANI 

12 2014024725 CABRERA TITO BRIGIT ANDREA 

13 2013238875 CANALES VALENZUELA FELIX RICARDO 

14 2012002706 CAPUÑAY SÁNCHEZ LETICIA GIOANNY 

15 2013005264 CARRASCO ALVA CLAUDIA EDITH NORAH 

16 2013005326 CASTRO GUTIERREZ CYNTHIA MALENA 

17 2014025865 CONTRERAS ALVAREZ ISABEL CRISTINA 

18 2014024868 CUEVA ALARCON YANIRA CRISTINA 

19 2014023621 CULCAS AGUILAR CINTHYA YANAHI 

20 2014239572 DAVILA MARTINEZ SAUL MANUEL 

21 2014240104 DELGADO CORONADO JOSELINE MILAGROS 

22 2013235661 DIAZ PADILLA CESAR ANTONIO 

23 2012017108 DIAZ SOTOMAYOR MARIA ALEJANDRA 

24 2014022731 DOMINGUEZ CONDEZO ELIA ROSMERI 

25 2011019304 FELIX FLORES JULIO CESAR 

26 2003014911 FERNANDEZ GARCIA LOURDES MARGOTT 

27 2014022223 FLORES SIFUENTES LILIBETH ESTEFANY 

28 2014020265 GARNIQUE ZAPATA KARLA JESSICA 

29 2010022862 GUERRERO GARRO KATHIA LUCERO 

30 2010024758 GUTIERREZ GARCIA HANS JEFFERSON 

31 2014025713 GUTIERREZ IQUISE SONIA 

32 2014022526 HIDALGO SUAREZ MARIA EUGENIA 

33 2014021387 HUAMANI MANYAVILCA TATIANA 

34 2014239661 HUARANCCA TENORIO MARIA TERESA 

35 2014021699 JAVIER CARDICH VIVIAN TATIANA 

36 2014020808 LERZUNDI MUCHAYPIÑA MILAGROS DEL PILAR 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 

Pág. 22 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8918 -2021-CU-UNFV 

BACHILLER EN PSICOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

37 2014100802 LLONTOP DONATO MERCY ANTONELA 

38 2013001124 MARQUEZ MARCHENA KEVIN ANTHONY 

39 2014025687 MEDINA CHUQUILLANQUI ROSALIM MILENA 

40 2014239768 MELO CAÑARI MONICA DARLA 

41 2014023514 MENDOZA CORONADO CESAR ENRIQUE 

42 2014023372 MERCEDES BALCAZAR ANGIE VIOLETA 

43 2014023906 MEZA RETAMOZO PAOLA MARTHA 

44 2014026185 MONZON MORE FARRAH NAIKE 

45 2011100838 MORENO ORBEZO BRYAN ANTHONY 

46 2014023461 ÑOPO BARRUETO MARIBEL LESLY 

47 2013001882 ORDOÑEZ ESCOBAR PAOLA ARELI 

48 2014020363 PILLACA ASTO MAYUMI OLIVIA 

49 2008045377 QUECHU CHIRINOS MILAGROS DARIA 

50 2011000442 ROJAS VALVERDE CATHERINE STEFANI 

51 2014239714 ROJAS YALLICO VICTOR ANDRES 

52 2014025535 ROQUE SUASNABAR SOFIA CAROLINA 

53 2014239786 SALGUERO GARCIA CARLOS ALBERTO 

54 2000010834 SMITH SANTA CRUZ MANUEL ROSENDO 

55 2014023238 TAPIA ALEJOS ANA LOURDES 

56 2014025357 TELLO CHUQUIMAJO KIMBERLE SCARLET 

57 2014239759 VERGARA LUDEÑA KELLY ISABEL 

58 2005238095 VILLANUEVA MONTES ARMANDO LUCIANO 

     

TÍTULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL EN NEUROPSICOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014800866 BARAZORDA MEJIA EDWIN 

     

TÍTULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL EN PROBLEMAS DE APRENDIZAJE 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2012800227 ALVA CHOY MONICA EDITH 

     

TÍTULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL EN TERAPIA COGNITIVO CONDUCTUAL 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017066793 CAJO CCENCHO CARLOS ALBERTO 

2 2017066819 CALDERON OBREGÓN EVELYN YASMIN 

3 2016800435 CHAMBILLA ACHATA YESICA YRMA 

 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 

Pág. 23 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8918 -2021-CU-UNFV 

17. FACULTAD DE TECNOLOGÍA MÉDICA 
     

BACHILLER EN TECNOLOGÍA MÉDICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014024592 ARROYO RIOS PIERRE KINICHI 

2 2015110222 HERRERA PASTOR ABEL GERALD 

3 2015235052 JANAMPA BAUTISTA CRISTIAN MARCOS 

 

TITULO DE LICENCIADA EN TECNOLOGÍA MÉDICA. ESPECIALIDAD: TERAPIA DE LENGUAJE 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2012022253 CHAHUILLCO BARREDA ELIZABETH LUCIA 

2 2011231854 CHUNGA FLORES TANIA CRISTINA 

 

TITULO DE LICENCIADA EN TECNOLOGÍA MÉDICA. ESPECIALIDAD: TERAPIA FÍSICA Y REHABILITACIÓN 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014240657 MANRIQUE RAMIREZ LUCERO EMERITH 

2 2012110044 MONTALVO LAURA HADIT YANINA 

 

TITULO DE LICENCIADO EN TECNOLOGÍA MÉDICA. ESPECIALIDAD: RADIOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2012009561 CONDORI MAMANI CÉSAR ELIO 

2 0008941797 CORDERO VILA RAFAEL RICARDO 

3 2008044834 PICHILINGUE VALERIANO LEONEL MARTÍN 

4 2006016219 TRONCOS QUISPE CÉSAR AUGUSTO 

 

TÍTULO DE ESPECIALISTA EN CITOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2015800753 SÁNCHEZ LÓPEZ JULITA ALEJANDRINA 

 

TÍTULO DE ESPECIALISTA EN TOMOGRAFÍA COMPUTADA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2018049616 ZAPATA CARAZAS JIMMY HUNTER 

 
ARTÍCULO SEGUNDO. - El Vice Rectorado Académico, las Facultades, así como la Secretaría 
General de la Universidad, dictarán las medidas necesarias para el cumplimiento de la presente 
resolución. 
 

Regístrese, Comuníquese y Archívese 
 
 
 
 
 

Dr. JUAN OSWALDO ALFARO BERNEDO        
                       R E C T O R              Mg. KARINA INES HINOJOSA PEDRAZA 
                                               SECRETARIA GENERAL 

 


